
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zawierania porozumień z gminami, powiatami prowadzącymi środowiskowe domy samopomocy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i pkt 12 w związku z art 10 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594) oraz §7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Gminę Stryków z gminami prowadzącymi środowiskowe domy 
samopomocy porozumień w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia i zapewnienia miejsc 
w środowiskowych domach samopomocy oraz w sprawie przyjmowania mieszkańców Gminy Stryków do tych 
placówek. 

2. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Gminę Stryków z powiatami prowadzącymi środowiskowe domy 
samopomocy porozumień w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia i zapewnienia miejsc 
w środowiskowych domach samopomocy oraz w sprawie przyjmowania mieszkańców Gminy Stryków do tych 
placówek.

§ 2. Zasady kierowania i warunki uczestnictwa w zajęciach środowiskowych domów samopomocy  osób 
przyjętych z terenu Gminy Stryków będą określone w porozumieniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: CABD1A10-F707-4A49-98BA-224179B33AB3. Podpisany Strona 1


		2013-06-25T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




